

Restaurant Anarki ApS

Vodroffsvej 47, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 08 06 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Dan Rauhe Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Anarki ApS Vodroffsvej 47 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 08 06 67
	Stiftet: 10. september 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dan Rauhe Christensen, Formand Simon Ebdrup Madsen Rune Sauer Sonnichen Christian Thorsholt Jacobsen
Direktion	Christian Thorsholt Jacobsen Rune Sauer Sonnichen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurantvirksomhed samt køb og salg af vine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 85.605 kr. mod 150.386 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med forsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.356.728	3.034.260
2 Personaleomkostninger	-2.739.400	-2.447.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-318.133	-317.020
Driftsresultat	299.195	270.096
Andre finansielle indtægter	0	593
4 Øvrige finansielle omkostninger	-183.490	-73.203
Resultat før skat	115.705	197.486
3 Skat af årets resultat	-30.100	-47.100
Årets resultat	85.605	150.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.605	150.386
Disponeret i alt	85.605	150.386

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	87.500	137.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>87.500</u>	<u>137.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.887	22.100
6 Indretning af lejede lokaler	518.899	778.118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>548.786</u>	<u>800.218</u>
7 Deposita	111.000	111.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.000</u>	<u>111.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>747.286</u>	<u>1.048.718</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.288.822	1.067.815
Varebeholdninger i alt	<u>1.288.822</u>	<u>1.067.815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.256	102.452
Udskudte skatteaktiver	108.000	110.900
Andre tilgodehavender	53.790	0
Tilgodehavender i alt	<u>356.046</u>	<u>213.352</u>
Likvide beholdninger	90.989	18.829
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.735.857</u>	<u>1.299.996</u>
Aktiver i alt	<u>2.483.143</u>	<u>2.348.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	-325.308	-410.913
Egenkapital i alt	-275.308	-360.913
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	27.200	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	377.344	550.692
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.515	413.143
Gæld til associerede virksomheder	0	590.000
Anden gæld	2.064.392	1.155.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.731.251	2.709.627
Gældsforpligtelser i alt	2.731.251	2.709.627
Passiver i alt	2.483.143	2.348.714
1 Selskabets kapitalberedskab		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Selskabets kapitalberedskab		
Selskabets likviditet har i forbindelse med opstartsfasen i selskabets de første regnskabsår været stram. Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening og et positivt cashflow for 2019 og frem, for derigennem at kunne reetablere kapitalen ved egen indtjening.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.621.668	2.391.345
Pensioner	17.570	20.225
Andre omkostninger til social sikring	47.136	21.731
Personaleomkostninger i øvrigt	53.026	13.843
	<u>2.739.400</u>	<u>2.447.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>30.100</u>	<u>47.100</u>
	<u>30.100</u>	<u>47.100</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>183.490</u>	<u>73.203</u>
	<u>183.490</u>	<u>73.203</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	339.000	339.000
Tilgang i årets løb	<u>16.700</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>355.700</u>	<u>339.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-316.900	-309.100
Årets afskrivninger	<u>-8.913</u>	<u>-7.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-325.813</u>	<u>-316.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>29.887</u>	<u>22.100</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.296.099</u>	<u>1.296.099</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.296.099</u>	<u>1.296.099</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-517.981	258.760
Årets afskrivninger	<u>-259.219</u>	<u>-776.741</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-777.200</u>	<u>-517.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>518.899</u>	<u>778.118</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	<u>111.000</u>	<u>111.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>111.000</u>	<u>111.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>111.000</u>	<u>111.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-410.913	-561.299
Årets overførte overskud eller underskud	85.605	150.386
	<u>-325.308</u>	<u>-410.913</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 377 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed på nominelt 750 t.kr. Ejerpantebrev omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	88 t.kr.
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	14 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	519 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 142 svarende til 6 måneders husleje.

Selskabet har en lejeaftaleforpligtelse på t.kr. 4 svarende til 3 måneders leje.